
LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ LAVALLE JUAN C.N. PUERTO REAL3 1994076444948 50m-E9:59:59.59
BARRADA MILLO JUAN ANTONIO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000P00722017 25m-E3:10.99
LOBO MATEOS ANTONIO C.N. PORTUENSE5 2000P00438182 25m-E3:48.44
PAZOS CORDAL DANIEL C.N. PORTUENSE6 1998045384917 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONTAÑO CAMACHO MARIO C.D.N. SANLUCAR0 2000049048263 25m-E2:47.45
ARAGÓN BRENES MANUEL C.N. CONIL1 1999049560860 50m-E2:44.10
JURADO GANDULLO FRANCISCO C.D.N. SANLUCAR2 1999049043545 25m-E2:26.94
RUIZ RUIZ JESUS C.N. JEREZ3 1999032081294 50m-E2:27.54
GOMEZ PORTILLO F.L. C.N. SAN FERNANDO4 1995049072143 50m-E2:26.54
SOUISSI AYUSO ALBERTO AMIN C.N. PUERTO REAL5 1997045385321 25m-E2:23.87
CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE6 1999P00438196 50m-E2:29.03
CANDANEDO OCAÑA ALVARO C.N. CADIZ7 1998077172017 25m-E2:39.53
DE ALBA LAGO  JUAN JOSÉ C.N. CONIL8 1999077171194 50m-E2:47.64
JASSO TERROBA F.  JAVIER C.N. BAHIA DE CADIZ9 2000077171136 25m-E2:56.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CAZALLA CLARES ALBERTO C.N. JEREZ0 1999P00467218 50m-E2:23.94
SANCHEZ CERVERA-MERCADILL A. C.N. PORTUENSE1 1996053587014 25m-E2:18.06
BUZON ULRIC JUAN MANUEL C.D.N. SANLUCAR2 1999049192194 50m-E2:19.95
ROMAN BARO PABLO C.N. SAN FERNANDO3 1998044060420 25m-E2:13.39
MOUGAN NAVARRO JUAN C.N. CADIZ4 1997044060740 25m-E2:11.78
BENEYTO GARCIA CLAUDIO C.N. JEREZ5 1998032084135 50m-E2:16.39
RAMIREZ TINOCO MARTIN C.N. CADIZ6 1998049076917 50m-E2:19.28
ROBLES ZORRILLA HECTOR C.N. BAHIA DE CADIZ7 1998077173732 25m-E2:16.83
NIMO GAZTELU PABLO C.N. PORTUENSE8 1998045337721 50m-E2:21.98
SOLLA NEGRETE ALEJANDRO C.N. CADIZ9 1997076089214 25m-E2:20.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CAPARRO GUISADO  ABRAHAM C.D.N. SANLUCAR0 1995049042522 25m-E2:11.71
BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ1 1997P00023144 50m-E2:14.18
MORENO DEL VALLE ALVARO C.N. CADIZ2 1996077171576 50m-E2:12.90
SILVA ZAMBRANO KEVIN GREGORIO C.D.N. SANLUCAR3 1997X4115123D 50m-E2:10.17
TUBIO RODRIGUEZ RAFAEL C.N. CADIZ4 1996P00023137 50m-E2:08.35
MARQUEZ GRAVAN MANUEL C.N. PORTUENSE5 1995045381150 25m-E2:06.10
RACERO CATALAN PABLO C.N. JEREZ6 1992P00467011 50m-E2:11.51
JIMENEZ HURTADO JOSE ALBERTO C.N. JEREZ7 1997P00467140 50m-E2:13.11
VARELA MASSA RAÚL C.N. CADIZ8 1997077172445 50m-E2:14.62
ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE9 1997045385442 50m-E2:15.17

200 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ GARCIA MERCEDES C.N. JEREZ3 1998032081332 50m-E9:59:59.59
RIOS GUERRERO ARIADNA C.N. JEREZ4 2001P00467244 25m-E3:20.17
NORIEGA ALVAREZ NURIA C.N. PORTUENSE5 2000P00438176 50m-E3:22.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORILLA CORDERO LAURA C.N. JEREZ0 2000032072225 50m-E3:08.01
DOS SANTOS ORTEGA MARGARITA C.N. PORTUENSE1 2001P00438199 50m-E3:00.01
ZARZUELA REY CARMEN C.N. PORTUENSE2 2000P00438205 25m-E2:57.12
GUERRA LOBATO CARLOTA C.N. JEREZ3 2001L00467011 50m-E2:57.05
CORREA AGUILERA MARIA TISCAR C.N. JEREZ4 2001P00467231 50m-E2:53.39
SEIJO LOPEZ MARTA C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490210 50m-E2:53.56
GONZALEZ RAMIREZ ANA C.N. CADIZ6 2000077174853 50m-E2:58.30
MORALES CARMONA LAURA C.N. PORTUENSE7 1998045336491 25m-E2:57.42
CARRILLO RUIZ-CANELA VICTORIA C.N. PORTUENSE8 2001P00438194 50m-E3:02.45
RIOS MONTES ELISA C.N. PORTUENSE9 2001P00438200 50m-E3:18.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA MONTEIRO SUSANA C.N. CADIZ0 1992078987581 25m-E2:47.16
GARCIA CUEVAS PALOMA C.N. PORTUENSE1 1999P00438146 25m-E2:44.19
GONZALEZ VILLALOBOS ELVIRA C.N. PORTUENSE2 2000P00438197 25m-E2:43.07
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. JEREZ3 2000032095721 50m-E2:36.95
DESCALZO OCAÑA MARIA C.N. JEREZ4 2000P00467162 50m-E2:35.70
NOWELL VILLANUEVA RAQUEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 1992076086749 50m-E2:36.68
GALLEGO LOPEZ PAULA C.D.N. SANLUCAR6 1999P01158026 50m-E2:38.45
ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. SAN FERNANDO7 2000049075838 50m-E2:46.02
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ8 2000P00023154 25m-E2:46.99
REYES MUÑOZ  PAOLA C.N. CONIL9 2001044068871 50m-E2:50.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LEAL PEREIRA MARIA C.N. SAN FERNANDO0 1999049072559 25m-E2:29.45
LERENA PEREZ LAURA C.N. JEREZ1 1998P00467178 50m-E2:30.43
CORBACHO CASTRO NOELIA C.N. SAN FERNANDO2 1997049563871 25m-E2:24.00
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ3 1996076083899 25m-E2:19.52
DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. JEREZ4 1999049567834 50m-E2:19.51
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ5 1994049070141 25m-E2:18.69
ALONSO ALVAREZ LUCIA C.N. PORTUENSE6 1999045387357 25m-E2:23.85
CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ7 1998049073844 50m-E2:30.21
FERIA MERA AURORA C.N. SAN FERNANDO8 1998049563664 25m-E2:28.31
MONJE RAMOS RAQUEL C.N. JEREZ9 1999032087742 50m-E2:32.29

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRES RUIZ PABLO C.N. CADIZ3 1997077176763 25m-E45.68
DE ALBA LAGO  JUAN JOSÉ C.N. CONIL4 1999077171194 50m-E36.02
FUENTES MENDOZA JESÚS C.N. CONIL5 1999049074279 25m-E37.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ CISNEROS ALVARO JOSE C.N. CADIZ0 1995077174620 50m-E32.90
PEREZ JAEN ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL1 1995076444669 50m-E30.63
RODRIGUEZ ACUÑA MANUEL C.N. PORTUENSE2 1993045337140 25m-E30.17
MERINO VALLE JUAN LUIS C.D.N. SANLUCAR3 1995049047174 50m-E29.17
ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO C.N. CADIZ4 1990076444493 50m-E28.74
MORENO VIDAL ANTONIO C. NAUTICO SEVILLA5 1994030268935 25m-E28.60
CEBALLOS DIAZ SEBASTIAN C.N. CADIZ6 1991049071609 50m-E29.90
DAVID RESURRECCION VICTOR C.N. CADIZ7 1996P00023121 50m-E30.50
GARRIDO VITAL  ALVARO C.D.N. SANLUCAR8 1995049042548 50m-E31.02

50 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIEGUEZ RIANDE IRIA C.N. PUERTO REAL1 1999045329902 50m-E9:59:59.59
SERRANO CARRETIE BLANCA C.N. PORTUENSE2 1997045335820 25m-E38.99
TRECEÑO FERNANDEZ LUCIA C.N. SAN FERNANDO3 1995049560011 50m-E35.60
BAUTISTA ARAGON LUCIA C.N. JEREZ4 1998032895706 50m-E32.51
POZO GAGO CAROLINA C.N. CADIZ5 1988075778230 50m-E35.01
FERNANDEZ NAVARRO CORAL C.N. PUERTO REAL6 1997020608191 25m-E38.11
MARQUEZ  RODRIGUEZ JULIA C.N. CONIL7 1999P01228002 50m-E40.44

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FRANCO MURIEL ALONSO C.N. CADIZ3 1999P00023153 25m-E2:15.82
BENITEZ GARCIA JUAN DIEGO C.N. CONIL4 1999044064129 25m-E1:27.67
GOMEZ SANCHEZ JOSE MARIA C.N. PUERTO REAL5 2000052419147 50m-E1:45.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ RIVAS ALBERTO C.N. PORTUENSE1 2000P00438189 25m-E1:23.71
BORRELL  RODRIGUEZ JUAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ2 1999P00722008 50m-E1:19.76
GONZALEZ TORRES OSCAR C.N. CADIZ3 1997P00023146 25m-E1:15.23
MARTINEZ MANTECA JOSE CARLOS C.N. CADIZ4 1994076648405 25m-E1:14.71
RAMIREZ TINOCO MARTIN C.N. CADIZ5 1998049076917 25m-E1:15.02
DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ6 2000076651832 25m-E1:15.87
FRANZON GONZALEZ JESUS C.N. SAN FERNANDO7 1999049077738 50m-E1:20.01
GUERRERO DOMINGUEZ JOSE LUIS C.D.N. SANLUCAR8 1999045337827 25m-E1:24.74
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MILLAN LOPEZ EUGENIO C.N. PORTUENSE0 1998045337100 25m-E1:13.23
CRESPO GARCIA ESTEBAN C.N. SAN FERNANDO1 1994049559022 25m-E1:12.53
ODERO ACOSTA JESUS C.D.N. SANLUCAR2 1996049049246 25m-E1:09.56
JIMENEZ RANGEL ROBERTO C.D.N. SANLUCAR3 1996049043953 25m-E1:05.01
PEREZ GOMEZ ALBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ4 1993048977836 50m-E1:01.22
MONJE RAMOS JOSE IGNACIO C.N. JEREZ5 1997P00467135 50m-E1:07.49
PEREZ JAEN ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL6 1995076444669 50m-E1:09.91
SOUISSI AYUSO ALBERTO AMIN C.N. PUERTO REAL7 1997045385321 50m-E1:13.00
JURADO GANDULLO JUAN PEDRO C.D.N. SANLUCAR8 1998049043546 50m-E1:15.04
SANCHEZ MARIN IGNACIO C.N. JEREZ9 1999P00467151 50m-E1:16.35

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CHAVES TAMAYO MARIA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2001P00722052 50m-E9:59:59.59
ROLDAN COIMBRA MARINA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2001P00722022 50m-E1:55.35
ANTELO RUIZ ANA C.N. PUERTO REAL4 2001077176119 50m-E1:41.44
RUIZ SANCHEZ NEREA C.N. SAN FERNANDO5 1999049563035 50m-E1:52.78
MARCHANTE DURAN IRENE C.N. PUERTO REAL6 2001052419105 50m-E1:57.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. SAN FERNANDO0 2001P00490220 25m-E1:35.62
GOMEZ DELGADO MARIA C.N. PORTUENSE1 1998045387902 25m-E1:33.48
TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO2 2001P00490219 25m-E1:32.00
GONZALEZ GONZALEZ BLANCA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2001P00722018 50m-E1:31.96
GILABERT PRIETO PAULA C.N. PORTUENSE4 1999P00438204 25m-E1:28.10
DOS SANTOS ORTEGA MARGARITA C.N. PORTUENSE5 2001P00438199 50m-E1:30.90
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. JEREZ6 2001032099709 50m-E1:32.53
CARMONA LOPEZ NATALIA C.N. CONIL7 1999049568126 50m-E1:35.52
RIBADAVIA QUIRÓS MARÍA C.N. CADIZ8 2000P00023150 25m-E1:35.04
VALENCIA ZAMBRANO DAYANA C.D.N. SANLUCAR9 2001P01158028 25m-E1:38.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TIERRA GOMEZ Mª CARMEN C.N. PORTUENSE0 2000P00438178 25m-E1:26.31
FERNANDEZ SABORIDO ALICIA C.N. SAN FERNANDO1 2000049562183 25m-E1:24.66
MERINO MILLAN  SARA C.N. PUERTO REAL2 1997032077029 25m-E1:23.11
MARQUEZ GRAVAN Mª CARMEN C.N. PORTUENSE3 1997045381152 25m-E1:22.26
RIVERO BRICCO ELENA C.N. SAN FERNANDO4 1999049564612 25m-E1:19.66
ARROYO COLLADO LARA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2000P00722013 25m-E1:20.41
MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO6 2001P00490213 50m-E1:24.73
PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. SAN FERNANDO7 2000049565579 50m-E1:25.93
POLO GIL ALICIA C.N. SAN FERNANDO8 2001P00490208 50m-E1:27.50
DOWELL BALLESTA LAURA C.N. PORTUENSE9 2001P00438190 25m-E1:27.17
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GUERRERO VITAL MARIA CARLOTA C.D.N. SANLUCAR0 1999049044658 25m-E1:16.89
ROMERO DEL AMO LETICIA C.N. PORTUENSE1 1995045381119 25m-E1:15.38
PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ2 1996077394147 50m-E1:13.09
GALIAN SIERRA MARTA C. NAUTICO SEVILLA3 1991077811339 25m-E1:10.03
CRESPO GARCIA BELEN C.N. SAN FERNANDO4 1997049559023 50m-E1:08.38
RAMIREZ RAMOS ELENA C.N. SAN FERNANDO5 1999044067197 50m-E1:11.09
ORDOÑEZ GAZTELU ALEJANDRA C.N. PORTUENSE6 1995045339666 25m-E1:10.72
GARCIA ESTUDILLO ANDREA C.N. JEREZ7 1999032084889 50m-E1:14.49
SANCHEZ RUIZ ANA BELEN C.N. JEREZ8 1997P00467107 50m-E1:18.49
GOMEZ BALAZOTE CARMEN C.D.N. SANLUCAR9 1999049044873 25m-E1:19.64

400 m. ESTILOS MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANGEL FERNANDEZ JAVIER C.N. SAN FERNANDO3 1997049077415 50m-E5:31.59
FRANZON GONZALEZ PABLO C.N. SAN FERNANDO4 1996049077737 25m-E5:15.79
NIMO GAZTELU PABLO C.N. PORTUENSE5 1998045337721 25m-E5:19.29

400 m. ESTILOS FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE4 2000045389438 25m-E5:58.32
CARRILLO RUIZ-CANELA VICTORIA C.N. PORTUENSE5 2001P00438194 50m-E9:59:59.59

100 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUEDA GOMEZ PABLO C.N. CADIZ3 20000P0002324 50m-E2:16.27
DIAZ AGUILAR JOSÉ C.N. CADIZ4 2000P00023152 25m-E1:51.36
GOMEZ SANCHEZ JOSE MARIA C.N. PUERTO REAL5 2000052419147 25m-E1:55.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO PEREZ DANIEL JOSE C.N. JEREZ1 2000P00467225 50m-E1:41.20
CUEVAS SANCHEZ JOSE MANUEL C.D.N. SANLUCAR2 2000049049666 50m-E1:32.71
RUBIO GONZALEZ JESUS C.N. BAHIA DE CADIZ3 1999077176755 25m-E1:27.72
ANTON PEREIRA ROBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998077178065 25m-E1:24.29
RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ5 1997P00023313 25m-E1:24.48
DE LA VEGA BARRANCO GUILLERMO C.N. PORTUENSE6 1998045339667 25m-E1:29.04
FUENTES MENDOZA JESÚS C.N. CONIL7 1999049074279 25m-E1:37.05
RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN RAMON C.N. PORTUENSE8 1997045386602 25m-E1:43.41
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ LAVALLE JUAN C.N. PUERTO REAL0 1994076444948 25m-E1:22.05
GARCIA PRIETO BORJA C.N. CADIZ1 1998077173131 25m-E1:19.31
SANCHEZ CERVERA-MERCADILL A. C.N. PORTUENSE2 1996053587014 25m-E1:16.72
AVILES BAENA ISMAEL C. NAUTICO SEVILLA3 1990028846240 25m-E1:10.95
CANDANEDO OCAÑA FERNANDO C.N. CADIZ4 1994076648471 25m-E1:09.97
SOTO GALAN ALEJANDRO JESUS C.N. JEREZ5 1995P00467045 50m-E1:12.44
RODRIGUEZ VEGA FRANCISCO JOSE C.D.N. SANLUCAR6 1997049045228 25m-E1:14.03
CALLE DE LOS SANTOS PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ7 1994049073899 25m-E1:18.82
CANDANEDO OCAÑA ALVARO C.N. CADIZ8 1998077172017 25m-E1:21.34
ARAGÓN BRENES MANUEL C.N. CONIL9 1999049560860 50m-E1:25.85

100 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DURAN GOMILA NAZARET C.N. PUERTO REAL0 2000044066955 50m-E9:59:59.59
OLIVEROS LUZA CLARA C.N. PUERTO REAL1 1999045382023 50m-E9:59:59.59
VARELA VEGA ANA C.N. SAN FERNANDO2 1999049073548 50m-E9:59:59.59
MARCHANTE DURAN IRENE C.N. PUERTO REAL3 2001052419105 25m-E2:15.18
SCHMIDT LOPEZ CLAUDIA C.N. PUERTO REAL4 2001P00530070 25m-E1:58.04
MOSCOSIO FRANCO ANA C.D.N. SANLUCAR5 2001P01158046 25m-E2:11.37
MARTINEZ AVILA INMACULADA C.N. CADIZ6 2001P00467240 50m-E59:00.00
PORRAS LIZANA AMANDA C.N. PUERTO REAL7 1999045985552 50m-E9:59:59.59
DURAN GOMILA SARA C.N. PUERTO REAL8 2000044066956 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROLDAN COIMBRA MARINA C.N. BAHIA DE CADIZ0 2001P00722022 50m-E1:53.57
DOMINGUEZ QUERO MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00722023 25m-E1:49.49
ROMERO INCIERTE ANGELA C.D.N. SANLUCAR2 2001049191242 50m-E1:49.98
VELA MENACHO MARIA C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490209 25m-E1:44.55
DIEGUEZ RIANDE IRIA C.N. PUERTO REAL4 1999045329902 25m-E1:38.38
GONZALE JIMENEZ BELINDA C.N. CONIL5 2000044066403 25m-E1:43.03
CHAVES TAMAYO MARIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2001P00722052 25m-E1:47.24
RIOS ORTEGA ANA C.N. SAN FERNANDO7 2000049565280 50m-E1:50.79
RIOS MONTES ELISA C.N. PORTUENSE8 2001P00438200 50m-E1:53.00
ROCA CORNEJO CARLOTA C.N. SAN FERNANDO9 2001P00490263 25m-E1:57.05
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ VILLALOBOS ELVIRA C.N. PORTUENSE0 2000P00438197 50m-E1:37.37
SEIJO LOPEZ MARTA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490210 25m-E1:33.03
BROULLON BLANCO MARIA C.N. PORTUENSE2 1998045339181 25m-E1:27.97
TERROBA BAIZAN CRISTINA C.N. BAHIA DE CADIZ3 1996075772188 50m-E1:27.97
SOTO GALAN MARIA C.N. JEREZ4 1999032099862 50m-E1:21.90
JIMENEZ HURTADO NEREIDA C.N. JEREZ5 1999P00467196 50m-E1:26.50
OCAÑA GARRIDO ELSA C.D.N. SANLUCAR6 1999049048314 25m-E1:26.48
GOMEZ DELGADO MARIA C.N. PORTUENSE7 1998045387902 25m-E1:31.21
TRECEÑO FERNANDEZ LUCIA C.N. SAN FERNANDO8 1995049560011 25m-E1:34.97
MURILLO BERNAL CRISTINA C.N. SAN FERNANDO9 2001P00490216 50m-E1:39.71

50 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PATO MENACHO MIGUEL C.N. PUERTO REAL3 199645327661C 50m-E9:59:59.59
GOMEZ SANCHEZ MANUEL C.N. PUERTO REAL4 2000052419149 25m-E55.99
MIRA SANCHEZ ALEJANDRO C.N. CADIZ5 1996077394464 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOBO MATEOS ANTONIO C.N. PORTUENSE1 2000P00438182 25m-E41.54
BECERRA NORIEGA PEPE C.N. BAHIA DE CADIZ2 1998048971837 50m-E36.46
FUARROS QUINTERO JULIAN C.N. BAHIA DE CADIZ3 1999P00722006 50m-E33.54
DIAZ SANTANDER JACOBO C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998077497001 50m-E32.53
TIJERAS ABRIL MARTIN C.N. PUERTO REAL5 1997032096253 50m-E33.23
TORRANO ELIA JOSE MANUEL C.N. JEREZ6 2000032085003 50m-E34.05
RENDON CRESPO ISRAEL C.N. PUERTO REAL7 2000P00530052 50m-E39.54
GOMEZ SANCHEZ JOSE MARIA C.N. PUERTO REAL8 2000052419147 50m-E43.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ GALLARDO ANDRES C.N. CONIL0 1998P01228020 50m-E31.44
MOSQUERA CANO JOSE LUIS C.N. CADIZ1 1995076649587 50m-E30.56
ROBLES ZORRILLA HECTOR C.N. BAHIA DE CADIZ2 1998077173732 50m-E29.37
GARRIDO VITAL  ALVARO C.D.N. SANLUCAR3 1995049042548 50m-E28.93
MERINO VALLE JUAN LUIS C.D.N. SANLUCAR4 1995049047174 50m-E28.10
LOPEZ GARRIDO JORGE C.N. BAHIA DE CADIZ5 1995076650669 25m-E28.19
MOSQUERA CANO JAVIER C.N. CADIZ6 1995076649588 50m-E29.30
CORTÉS CÓRDOBA MIGUEL ANGEL C.N. CADIZ7 1997077173567 50m-E30.00
GONZALEZ CISNEROS ALVARO JOSE C.N. CADIZ8 1995077174620 25m-E29.94
CALLE DE LOS SANTOS PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ9 1994049073899 25m-E31.37
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MORENO DEL VALLE ALVARO C.N. CADIZ0 1996077171576 50m-E27.28
ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO C.N. CADIZ1 1990076444493 50m-E27.19
RAMIREZ LOPEZ FRANCISCO JOSE C. NAUTICO SEVILLA2 1990076086856 50m-E26.25
ROJAS RODRIGUEZ SANTIAGO C.N. JEREZ3 1990047339653 50m-E25.69
MCMANEMY BARRERA MATTHEW C.N. CADIZ4 1993076648655 50m-E23.78
VALLEJO CASTILLO RICARDO C.N. CADIZ5 1994075768536 50m-E24.41
VARELA MASSA RAÚL C.N. CADIZ6 1997077172445 50m-E25.89
RODRIGUEZ ACUÑA MANUEL C.N. PORTUENSE7 1993045337140 50m-E26.93
PEREZ GOMEZ ALBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ8 1993048977836 50m-E27.26
SILVA ZAMBRANO KEVIN GREGORIO C.D.N. SANLUCAR9 1997X4115123D 50m-E27.74

50 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DURAN GOMILA NAZARET C.N. PUERTO REAL0 2000044066955 50m-E9:59:59.59
OLIVEROS LUZA CLARA C.N. PUERTO REAL1 1999045382023 50m-E9:59:59.59
SCHMIDT LOPEZ CLAUDIA C.N. PUERTO REAL2 2001P00530070 25m-E47.75
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR3 2001049043433 25m-E42.16
ANTELO RUIZ ANA C.N. PUERTO REAL4 2001077176119 50m-E42.33
ARAGÓN PIÑA JULIA C.N. CONIL5 2001P01228016 25m-E41.99
MOSCOSIO FRANCO ANA C.D.N. SANLUCAR6 2001P01158046 25m-E42.27
MARCHANTE DURAN IRENE C.N. PUERTO REAL7 2001052419105 25m-E52.70
PORRAS LIZANA AMANDA C.N. PUERTO REAL8 1999045985552 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CANSINO GRANDE ISABEL C.N. CADIZ0 2000P00023151 50m-E42.17
TUBÍO RODRIGUEZ CELIA C.N. CADIZ1 2000077397759 25m-E38.25
PEREZ LOAYZA ALMUDENA C.N. CONIL2 2001044067056 50m-E36.52
GARCIA CUEVAS PALOMA C.N. PORTUENSE3 1999P00438146 25m-E36.08
GILABERT PRIETO PAULA C.N. PORTUENSE4 1999P00438204 25m-E35.12
ZARZUELA REY CARMEN C.N. PORTUENSE5 2000P00438205 25m-E36.01
OCAÑA GARRIDO ELSA C.D.N. SANLUCAR6 1999049048314 25m-E36.11
ARAGON REVUELTA IRENE C.N. PUERTO REAL7 2001077173940 50m-E37.47
RIBADAVIA QUIRÓS MARÍA C.N. CADIZ8 2000P00023150 25m-E39.18
PEREZ TORNE MARIA LUISA C.D.N. SANLUCAR9 2001P01158027 25m-E41.84
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PUERTA RODRÍGUEZ MARÍA C.N. CADIZ0 1999049560781 50m-E34.85
NORIEGA ALVAREZ NURIA C.N. PORTUENSE1 2000P00438176 25m-E34.35
GOMEZ BALAZOTE CARMEN C.D.N. SANLUCAR2 1999049044873 25m-E33.87
ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE3 2000045389438 25m-E33.57
ARROYO COLLADO LARA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000P00722013 50m-E33.84
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ5 2000P00023154 50m-E33.89
MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE6 1999P00438150 25m-E33.75
GONZALEZ RAMIREZ ANA C.N. CADIZ7 2000077174853 25m-E34.33
VASCOS LAVERE SOFIA C.N. PORTUENSE8 2000045336879 25m-E34.36
FERNANDEZ NAVARRO CORAL C.N. PUERTO REAL9 1997020608191 50m-E35.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

POZO GAGO CAROLINA C.N. CADIZ0 1988075778230 50m-E33.49
GALLARDO NAVARRO  MARIA C.N. CONIL1 1998044062686 50m-E33.10
MERINO MILLAN  SARA C.N. PUERTO REAL2 1997032077029 50m-E32.67
NOWELL VILLANUEVA RAQUEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 1992076086749 50m-E32.51
CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998049073844 25m-E31.67
GUERRA LOBATO MARIA C.N. JEREZ5 1996P00467067 50m-E32.49
MARQUEZ GRAVAN Mª CARMEN C.N. PORTUENSE6 1997045381152 50m-E32.63
VAZQUEZ AVILA  ALICIA C.D.N. SANLUCAR7 1999049044475 25m-E32.67
SERRANO CARRETIE BLANCA C.N. PORTUENSE8 1997045335820 50m-E33.28
REYES MUÑOZ  PAOLA C.N. CONIL9 2001044068871 25m-E33.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ROMERO DEL AMO LETICIA C.N. PORTUENSE0 1995045381119 25m-E31.01
GOMEZ NAVARRO CARLA C.N. JEREZ1 1999032097403 50m-E29.77
CASTRO PEREZ SARA C. NAUTICO SEVILLA2 1994049094177 25m-E29.25
ORDOÑEZ GAZTELU ALEJANDRA C.N. PORTUENSE3 1995045339666 50m-E29.10
COLLADO MADURGA BLANCA C.N. CADIZ4 1996P00023120 50m-E28.83
GOMEZ ACERO SOFIA C. NAUTICO SEVILLA5 1994028837761 50m-E29.02
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ6 1996076083899 25m-E29.02
MARTINEZ DOÑORO CRISTINA C.N. CADIZ7 1989076086733 25m-E29.30
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ8 1999P00023013 50m-E30.12
RISCART PIPIO MARIA C.D.N. SANLUCAR9 1998049047092 25m-E31.49

200 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CEBALLOS DIAZ SEBASTIAN C.N. CADIZ2 1991049071609 25m-E2:46.09
DAVID RESURRECCION VICTOR C.N. CADIZ3 1996P00023121 50m-E2:36.87
RODRIGUEZ DE LA MILLA GON A. C.N. JEREZ4 1995032067195 50m-E2:16.38
GARCIA GONZALEZ JOSE MIGUEL C.D.N. SANLUCAR5 1998049047078 25m-E2:24.07
SOLLA NEGRETE ALEJANDRO C.N. CADIZ6 1997076089214 25m-E2:35.42
JURADO GANDULLO FRANCISCO C.D.N. SANLUCAR7 1999049043545 25m-E2:51.34
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

200 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. SAN FERNANDO3 2000049075838 50m-E3:10.69
MONJE RAMOS RAQUEL C.N. JEREZ4 1999032087742 50m-E2:44.46
GARCIA DIAZ ELENA C.N. PORTUENSE5 2000045382553 50m-E2:59.25
GUERRA LOBATO CARLOTA C.N. JEREZ6 2001L00467011 25m-E3:23.88

200 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODERO ACOSTA JESUS C.D.N. SANLUCAR3 1996049049246 50m-E9:59:59.59
BORRELL  RODRIGUEZ JUAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ4 1999P00722008 25m-E2:45.34
NIMO GAZTELU PABLO C.N. PORTUENSE5 1998045337721 25m-E2:45.70
DE LA VEGA BARRANCO GUILLERMO C.N. PORTUENSE6 1998045339667 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FRANZON GONZALEZ JESUS C.N. SAN FERNANDO0 1999049077738 50m-E2:47.39
MILLAN LOPEZ EUGENIO C.N. PORTUENSE1 1998045337100 50m-E2:41.88
JURADO GANDULLO JUAN PEDRO C.D.N. SANLUCAR2 1998049043546 50m-E2:39.36
ROMERO ARIAS MANUEL C.N. JEREZ3 1996P00467091 50m-E2:31.81
BENEYTO GARCIA CLAUDIO C.N. JEREZ4 1998032084135 50m-E2:26.74
MONJE RAMOS JOSE IGNACIO C.N. JEREZ5 1997P00467135 50m-E2:28.23
SOUISSI AYUSO ALBERTO AMIN C.N. PUERTO REAL6 1997045385321 50m-E2:36.89
SANCHEZ CERVERA-MERCADILL A. C.N. PORTUENSE7 1996053587014 25m-E2:34.55
DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ8 2000076651832 50m-E2:46.71
CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE9 1999P00438196 25m-E2:42.17

200 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORALES CARMONA LAURA C.N. PORTUENSE0 1998045336491 50m-E9:59:59.59
RIOS ORTEGA ANA C.N. SAN FERNANDO1 2000049565280 50m-E9:59:59.59
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. SAN FERNANDO2 2001P00490220 25m-E3:16.80
DOWELL BALLESTA LAURA C.N. PORTUENSE3 2001P00438190 25m-E3:07.87
TIERRA GOMEZ Mª CARMEN C.N. PORTUENSE4 2000P00438178 50m-E3:11.43
DOS SANTOS ORTEGA MARGARITA C.N. PORTUENSE5 2001P00438199 50m-E3:12.56
GALLEGO LOPEZ PAULA C.D.N. SANLUCAR6 1999P01158026 25m-E3:15.33
PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. SAN FERNANDO7 2000049565579 50m-E9:59:59.59
ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE8 2000045389438 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

POLO GIL ALICIA C.N. SAN FERNANDO0 2001P00490208 50m-E3:06.93
MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490213 50m-E3:01.63
SERRANO CARRETIE BLANCA C.N. PORTUENSE2 1997045335820 25m-E2:43.12
POLO BOHORQUEZ CARMELA C.N. JEREZ3 1998P00467187 50m-E2:43.85
PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ4 1996077394147 50m-E2:36.72
GARCIA ESTUDILLO ANDREA C.N. JEREZ5 1999032084889 50m-E2:38.99
GARCIA DIAZ ELENA C.N. PORTUENSE6 2000045382553 50m-E2:44.19
MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE7 1999P00438150 50m-E2:55.46
FERNANDEZ SABORIDO ALICIA C.N. SAN FERNANDO8 2000049562183 50m-E3:02.75
OLIVA ARIZA ANA C.N. PUERTO REAL9 2000P00530051 25m-E3:05.46

100 m. MARIPOSA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PAZOS CORDAL DANIEL C.N. PORTUENSE1 1998045384917 50m-E9:59:59.59
TORRES BORRELL DAVID C.N. CADIZ2 2000077396553 50m-E1:40.84
VIDAL MUÑOZ CARLOS C.N. JEREZ3 2000P00467171 50m-E1:27.03
JURADO GANDULLO FRANCISCO C.D.N. SANLUCAR4 1999049043545 25m-E1:18.15
REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR5 2000049190199 25m-E1:20.52
GARRIDO VITAL ADRIAN C.D.N. SANLUCAR6 1999049044354 25m-E1:35.31
RENDON CRESPO ISRAEL C.N. PUERTO REAL7 2000P00530052 50m-E9:59:59.59
MCMANEMY BARRERA MATTHEW C.N. CADIZ8 1993076648655 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CEBALLOS DIAZ SEBASTIAN C.N. CADIZ0 1991049071609 25m-E1:08.57
ZAMBRANA DE LOS RIOS ALVARO C.N. CADIZ1 1990076444493 25m-E1:08.05
MERINO VALLE JUAN LUIS C.D.N. SANLUCAR2 1995049047174 25m-E1:03.67
MORENO VIDAL ANTONIO C. NAUTICO SEVILLA3 1994030268935 25m-E1:02.39
LOPEZ GARRIDO JORGE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1995076650669 50m-E1:00.23
DAVILA SUAREZ RAMON C.N. JEREZ5 1996P00467055 50m-E1:01.44
RACERO CATALAN PABLO C.N. JEREZ6 1992P00467011 50m-E1:04.62
DAVID RESURRECCION VICTOR C.N. CADIZ7 1996P00023121 50m-E1:06.36
GARRIDO VITAL  ALVARO C.D.N. SANLUCAR8 1995049042548 25m-E1:08.56
TOMAS BENITEZ PABLO C.N. JEREZ9 19970P4671143 50m-E1:13.81

100 m. MARIPOSA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ANTELO RUIZ ANA C.N. PUERTO REAL3 2001077176119 50m-E9:59:59.59
MORILLA CORDERO LAURA C.N. JEREZ4 2000032072225 50m-E1:47.41
RIOS MONTES ELISA C.N. PORTUENSE5 2001P00438200 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA CUEVAS PALOMA C.N. PORTUENSE0 1999P00438146 25m-E1:28.98
TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490219 25m-E1:25.01
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. JEREZ2 2000032095721 50m-E1:18.67
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ3 1999P00023013 50m-E1:17.97
DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. JEREZ4 1999049567834 50m-E1:12.07
CORBACHO CASTRO NOELIA C.N. SAN FERNANDO5 1997049563871 50m-E1:15.19
LEAL PEREIRA MARIA C.N. SAN FERNANDO6 1999049072559 25m-E1:17.81
VASCOS LAVERE SOFIA C.N. PORTUENSE7 2000045336879 25m-E1:22.39
PEREZ LOAYZA ALMUDENA C.N. CONIL8 2001044067056 25m-E1:26.39
ARAGON REVUELTA IRENE C.N. PUERTO REAL9 2001077173940 25m-E1:30.10

200 m. BRAZA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ0 1997P00023313 50m-E9:59:59.59
MORENO PEREZ DANIEL JOSE C.N. JEREZ1 2000P00467225 50m-E3:37.20
ANTON PEREIRA ROBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ2 1998077178065 25m-E3:09.38
BENITEZ CRUCEIRA JUAN C.N. SAN FERNANDO3 1999049077534 50m-E2:55.57
CANDANEDO OCAÑA FERNANDO C.N. CADIZ4 1994076648471 50m-E2:39.22
ROMAN BARO PABLO C.N. SAN FERNANDO5 1998044060420 50m-E2:45.94
RUBIO GONZALEZ JESUS C.N. BAHIA DE CADIZ6 1999077176755 25m-E3:07.87
CUEVAS SANCHEZ JOSE MANUEL C.D.N. SANLUCAR7 2000049049666 25m-E3:15.53
RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN RAMON C.N. PORTUENSE8 1997045386602 25m-E3:43.60
GOMEZ SANCHEZ MANUEL C.N. PUERTO REAL9 2000052419149 50m-E9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DOMINGUEZ QUERO MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00722023 50m-E3:56.69
MURILLO BERNAL CRISTINA C.N. SAN FERNANDO2 2001P00490216 25m-E3:29.74
OCAÑA GARRIDO ELSA C.D.N. SANLUCAR3 1999049048314 50m-E3:21.84
VAZQUEZ AVILA  ALICIA C.D.N. SANLUCAR4 1999049044475 50m-E2:52.09
BROULLON BLANCO MARIA C.N. PORTUENSE5 1998045339181 50m-E3:11.08
RIOS GUERRERO ARIADNA C.N. JEREZ6 2001P00467244 50m-E3:31.01
VELA MENACHO MARIA C.N. SAN FERNANDO7 2001P00490209 25m-E3:41.51
ROCA CORNEJO CARLOTA C.N. SAN FERNANDO8 2001P00490263 25m-E4:02.84

50 m. ESPALDA MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ GALLARDO ANDRES C.N. CONIL3 1998P01228020 50m-E37.23
PEREZ GOMEZ ALBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ4 1993048977836 50m-E28.94
PEREZ JAEN ALEJANDRO C.N. PUERTO REAL5 1995076444669 50m-E32.12

50 m. ESPALDA FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ NAVARRO CORAL C.N. PUERTO REAL2 1997020608191 50m-E45.05
SANCHEZ RUIZ ANA BELEN C.N. JEREZ3 1997P00467107 50m-E36.99
GALIAN SIERRA MARTA C. NAUTICO SEVILLA4 1991077811339 25m-E32.75
PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ5 1996077394147 50m-E34.16
MERINO MILLAN  SARA C.N. PUERTO REAL6 1997032077029 50m-E39.26

100 m. LIBRE MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PATO MENACHO MIGUEL C.N. PUERTO REAL1 199645327661C 50m-E9:59:59.59
FRANCO MURIEL ALONSO C.N. CADIZ2 1999P00023153 50m-E1:38.97
LOBO MATEOS ANTONIO C.N. PORTUENSE3 2000P00438182 50m-E1:25.84
BECERRA NORIEGA PEPE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998048971837 50m-E1:23.84
TORRES RUIZ PABLO C.N. CADIZ5 1997077176763 25m-E1:23.19
RENDON CRESPO ISRAEL C.N. PUERTO REAL6 2000P00530052 25m-E1:26.29
RUEDA GOMEZ PABLO C.N. CADIZ7 20000P0002324 50m-E2:03.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARRIDO VITAL ADRIAN C.D.N. SANLUCAR0 1999049044354 25m-E1:19.55
TORRES BORRELL DAVID C.N. CADIZ1 2000077396553 50m-E1:20.25
GUERRERO DOMINGUEZ JOSE LUIS C.D.N. SANLUCAR2 1999045337827 50m-E1:16.23
TORRANO ELIA JOSE MANUEL C.N. JEREZ3 2000032085003 50m-E1:15.72
ARAGÓN BRENES MANUEL C.N. CONIL4 1999049560860 50m-E1:13.22
DE ALBA LAGO  JUAN JOSÉ C.N. CONIL5 1999077171194 50m-E1:13.90
FUARROS QUINTERO JULIAN C.N. BAHIA DE CADIZ6 1999P00722006 50m-E1:16.23
TIJERAS ABRIL MARTIN C.N. PUERTO REAL7 1997032096253 50m-E1:16.26
JASSO TERROBA F.  JAVIER C.N. BAHIA DE CADIZ8 2000077171136 50m-E1:21.10
DIAZ AGUILAR JOSÉ C.N. CADIZ9 2000P00023152 50m-E1:23.81
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONTAÑO CAMACHO MARIO C.D.N. SANLUCAR0 2000049048263 25m-E1:10.64
DIAZ SANTANDER JACOBO C.N. BAHIA DE CADIZ1 1998077497001 50m-E1:09.88
RUIZ RUIZ JESUS C.N. JEREZ2 1999032081294 50m-E1:08.67
MOSQUERA CANO JAVIER C.N. CADIZ3 1995076649588 50m-E1:06.45
GONZALEZ TORRES OSCAR C.N. CADIZ4 1997P00023146 50m-E1:05.64
MARTINEZ MANTECA JOSE CARLOS C.N. CADIZ5 1994076648405 25m-E1:04.67
SANCHEZ MARIN IGNACIO C.N. JEREZ6 1999P00467151 50m-E1:07.51
RODRIGUEZ GALLARDO ANDRES C.N. CONIL7 1998P01228020 50m-E1:09.01
MOSQUERA CANO JOSE LUIS C.N. CADIZ8 1995076649587 50m-E1:11.96
BENITEZ GARCIA JUAN DIEGO C.N. CONIL9 1999044064129 50m-E1:12.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RAMIREZ TINOCO MARTIN C.N. CADIZ0 1998049076917 25m-E1:03.66
GARCIA GONZALEZ JOSE MIGUEL C.D.N. SANLUCAR1 1998049047078 25m-E1:01.90
MOUGAN NAVARRO JUAN C.N. CADIZ2 1997044060740 25m-E1:01.22
BUZON ULRIC JUAN MANUEL C.D.N. SANLUCAR3 1999049192194 50m-E1:01.64
ROBLES ZORRILLA HECTOR C.N. BAHIA DE CADIZ4 1998077173732 50m-E1:01.27
JIMENEZ HURTADO JOSE ALBERTO C.N. JEREZ5 1997P00467140 50m-E1:01.33
RODRIGUEZ VEGA FRANCISCO JOSE C.D.N. SANLUCAR6 1997049045228 25m-E1:00.75
ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE7 1997045385442 50m-E1:03.04
RODRIGUEZ LAVALLE JUAN C.N. PUERTO REAL8 1994076444948 50m-E1:03.70
CORTÉS CÓRDOBA MIGUEL ANGEL C.N. CADIZ9 1997077173567 50m-E1:05.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CAPARRO GUISADO  ABRAHAM C.D.N. SANLUCAR0 1995049042522 50m-E1:00.95
MORENO DEL VALLE ALVARO C.N. CADIZ1 1996077171576 25m-E58.34
ROJAS RODRIGUEZ SANTIAGO C.N. JEREZ2 1990047339653 50m-E58.53
RAMIREZ LOPEZ FRANCISCO JOSE C. NAUTICO SEVILLA3 1990076086856 50m-E58.33
VALLEJO CASTILLO RICARDO C.N. CADIZ4 1994075768536 50m-E54.04
RODRIGUEZ DE LA MILLA GON A. C.N. JEREZ5 1995032067195 50m-E57.55
TUBIO RODRIGUEZ RAFAEL C.N. CADIZ6 1996P00023137 50m-E58.51
RODRIGUEZ ACUÑA MANUEL C.N. PORTUENSE7 1993045337140 50m-E59.09
SILVA ZAMBRANO KEVIN GREGORIO C.D.N. SANLUCAR8 1997X4115123D 50m-E59.94
DAVILA SUAREZ RAMON C.N. JEREZ9 1996P00467055 50m-E1:00.99

100 m. LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MAZA NIETO ALBA C.N. CADIZ3 2001@00000049 50m-E9:59:59.59
VARELA VEGA ANA C.N. SAN FERNANDO4 1999049073548 50m-E9:59:59.59
SAENZ CAÑO RAQUEL C.N. CADIZ5 2001P00023307 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ COLOSIA MARÍA C.N. CADIZ0 2001P00023202 50m-E9:59:59.59
DURAN GOMILA SARA C.N. PUERTO REAL1 2000044066956 25m-E1:50.19
PEREZ TORNE MARIA LUISA C.D.N. SANLUCAR2 2001P01158027 25m-E1:39.39
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR3 2001049043433 25m-E1:35.27
GONZALEZ GARCIA MERCEDES C.N. JEREZ4 1998032081332 50m-E1:26.87
ROMERO INCIERTE ANGELA C.D.N. SANLUCAR5 2001049191242 25m-E1:29.22
RUIZ SANCHEZ NEREA C.N. SAN FERNANDO6 1999049563035 25m-E1:38.34
ARAGÓN PIÑA JULIA C.N. CONIL7 2001P01228016 50m-E1:46.46
MARTINEZ AVILA INMACULADA C.N. CADIZ8 2001P00467240 50m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALE JIMENEZ BELINDA C.N. CONIL0 2000044066403 25m-E1:24.89
GONZALEZ GONZALEZ BLANCA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00722018 50m-E1:22.92
RIBADAVIA QUIRÓS MARÍA C.N. CADIZ2 2000P00023150 25m-E1:21.57
PUERTA RODRÍGUEZ MARÍA C.N. CADIZ3 1999049560781 50m-E1:20.68
VALENCIA ZAMBRANO DAYANA C.D.N. SANLUCAR4 2001P01158028 25m-E1:18.98
GILABERT PRIETO PAULA C.N. PORTUENSE5 1999P00438204 25m-E1:19.20
DOWELL BALLESTA LAURA C.N. PORTUENSE6 2001P00438190 25m-E1:20.74
OLIVA ARIZA ANA C.N. PUERTO REAL7 2000P00530051 25m-E1:21.63
CARMONA LOPEZ NATALIA C.N. CONIL8 1999049568126 25m-E1:24.58
TUBÍO RODRIGUEZ CELIA C.N. CADIZ9 2000077397759 50m-E1:26.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO0 2001P00490219 25m-E1:18.16
CARRILLO RUIZ-CANELA VICTORIA C.N. PORTUENSE1 2001P00438194 25m-E1:17.83
TRECEÑO FERNANDEZ LUCIA C.N. SAN FERNANDO2 1995049560011 25m-E1:15.97
GALLARDO NAVARRO  MARIA C.N. CONIL3 1998044062686 25m-E1:14.65
REYES MUÑOZ  PAOLA C.N. CONIL4 2001044068871 50m-E1:14.15
GONZALEZ VILLALOBOS ELVIRA C.N. PORTUENSE5 2000P00438197 25m-E1:13.61
PEREZ LOAYZA ALMUDENA C.N. CONIL6 2001044067056 25m-E1:15.65
MARQUEZ  RODRIGUEZ JULIA C.N. CONIL7 1999P01228002 25m-E1:17.51
GONZALEZ RAMIREZ ANA C.N. CADIZ8 2000077174853 50m-E1:19.04
CORREA AGUILERA MARIA TISCAR C.N. JEREZ9 2001P00467231 50m-E1:19.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

TIERRA GOMEZ Mª CARMEN C.N. PORTUENSE0 2000P00438178 25m-E1:12.60
DESCALZO OCAÑA MARIA C.N. JEREZ1 2000P00467162 50m-E1:13.18
NOWELL VILLANUEVA RAQUEL C.N. BAHIA DE CADIZ2 1992076086749 50m-E1:11.31
RIVERO BRICCO ELENA C.N. SAN FERNANDO3 1999049564612 50m-E1:10.82
ROMERO ESCALERA MARIA C.D.N. SANLUCAR4 1999049046216 50m-E1:09.66
GUERRERO VITAL MARIA CARLOTA C.D.N. SANLUCAR5 1999049044658 25m-E1:09.29
LERENA PEREZ LAURA C.N. JEREZ6 1998P00467178 50m-E1:11.11
GUERRA LOBATO MARIA C.N. JEREZ7 1996P00467067 50m-E1:12.21
ARROYO COLLADO LARA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2000P00722013 25m-E1:12.29
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ9 2000P00023154 50m-E1:14.03
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ0 1998049073844 50m-E1:07.30
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ1 1994049070141 25m-E1:03.87
COLLADO MADURGA BLANCA C.N. CADIZ2 1996P00023120 50m-E1:04.34
CASTRO PEREZ SARA C. NAUTICO SEVILLA3 1994049094177 25m-E1:02.48
ORDOÑEZ GAZTELU ALEJANDRA C.N. PORTUENSE4 1995045339666 50m-E1:03.05
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ5 1996076083899 25m-E1:02.23
GOMEZ ACERO SOFIA C. NAUTICO SEVILLA6 1994028837761 50m-E1:03.92
GOMEZ NAVARRO CARLA C.N. JEREZ7 1999032097403 50m-E1:04.82
CRESPO GARCIA BELEN C.N. SAN FERNANDO8 1997049559023 25m-E1:04.27
SOTO GALAN MARIA C.N. JEREZ9 1999032099862 50m-E1:09.49

50 m. BRAZA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PATO MENACHO MIGUEL C.N. PUERTO REAL1 199645327661C 50m-E9:59:59.59
RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ2 1997P00023313 50m-E38.49
RODRIGUEZ VEGA FRANCISCO JOSE C.D.N. SANLUCAR3 1997049045228 25m-E34.27
CANDANEDO OCAÑA FERNANDO C.N. CADIZ4 1994076648471 50m-E32.69
AVILES BAENA ISMAEL C. NAUTICO SEVILLA5 1990028846240 25m-E31.96
CALLE DE LOS SANTOS PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ6 1994049073899 25m-E35.20
TIJERAS ABRIL MARTIN C.N. PUERTO REAL7 1997032096253 50m-E44.69
MIRA SANCHEZ ALEJANDRO C.N. CADIZ8 1996077394464 50m-E9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SCHMIDT LOPEZ CLAUDIA C.N. PUERTO REAL1 2001P00530070 25m-E55.44
CANSINO GRANDE ISABEL C.N. CADIZ2 2000P00023151 50m-E47.44
TERROBA BAIZAN CRISTINA C.N. BAHIA DE CADIZ3 1996075772188 25m-E41.01
VAZQUEZ AVILA  ALICIA C.D.N. SANLUCAR4 1999049044475 50m-E37.69
BROULLON BLANCO MARIA C.N. PORTUENSE5 1998045339181 50m-E41.58
MARQUEZ GRAVAN Mª CARMEN C.N. PORTUENSE6 1997045381152 25m-E45.92
OLIVA ARIZA ANA C.N. PUERTO REAL7 2000P00530051 25m-E50.16

200 m. ESTILOS MASCULINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PAZOS CORDAL DANIEL C.N. PORTUENSE0 1998045384917 50m-E9:59:59.59
VIDAL MUÑOZ CARLOS C.N. JEREZ1 2000P00467171 25m-E3:19.60
CANDANEDO OCAÑA ALVARO C.N. CADIZ2 1998077172017 50m-E3:04.23
TOMAS BENITEZ PABLO C.N. JEREZ3 19970P4671143 50m-E2:49.85
MILLAN LOPEZ EUGENIO C.N. PORTUENSE4 1998045337100 25m-E2:41.27
CRESPO GARCIA ESTEBAN C.N. SAN FERNANDO5 1994049559022 50m-E2:49.59
RUIZ RIVAS ALBERTO C.N. PORTUENSE6 2000P00438189 25m-E2:48.57
GONZALEZ CISNEROS ALVARO JOSE C.N. CADIZ7 1995077174620 25m-E3:00.50
RODRIGUEZ MARTINEZ JUAN RAMON C.N. PORTUENSE8 1997045386602 50m-E9:59:59.59
DE LA VEGA BARRANCO GUILLERMO C.N. PORTUENSE9 1998045339667 50m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JURADO GANDULLO JUAN PEDRO C.D.N. SANLUCAR0 1998049043546 50m-E2:45.55
MARQUEZ GRAVAN MANUEL C.N. PORTUENSE1 1995045381150 25m-E2:27.62
SOTO GALAN ALEJANDRO JESUS C.N. JEREZ2 1995P00467045 50m-E2:30.78
TUBIO RODRIGUEZ RAFAEL C.N. CADIZ3 1996P00023137 50m-E2:26.82
LOPEZ GARRIDO JORGE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1995076650669 50m-E2:17.74
FRANZON GONZALEZ PABLO C.N. SAN FERNANDO5 1996049077737 50m-E2:23.72
MOUGAN NAVARRO JUAN C.N. CADIZ6 1997044060740 50m-E2:30.20
ROMERO ARIAS MANUEL C.N. JEREZ7 1996P00467091 50m-E2:31.53
SOLLA NEGRETE ALEJANDRO C.N. CADIZ8 1997076089214 50m-E2:36.44
CAZALLA CLARES ALBERTO C.N. JEREZ9 1999P00467218 50m-E2:45.67

200 m. ESTILOS FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NORIEGA ALVAREZ NURIA C.N. PORTUENSE0 2000P00438176 50m-E9:59:59.59
MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490213 25m-E3:11.82
GOMEZ DELGADO MARIA C.N. PORTUENSE2 1998045387902 25m-E3:08.81
SEIJO LOPEZ MARTA C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490210 25m-E3:06.28
GALLEGO LOPEZ PAULA C.D.N. SANLUCAR4 1999P01158026 50m-E3:03.64
MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE5 1999P00438150 50m-E3:05.54
MORALES CARMONA LAURA C.N. PORTUENSE6 1998045336491 25m-E3:07.27
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. JEREZ7 2001032099709 50m-E3:12.54
ARAGON REVUELTA IRENE C.N. PUERTO REAL8 2001077173940 25m-E3:22.02
RISCART PIPIO MARIA C.D.N. SANLUCAR9 1998049047092 50m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. SAN FERNANDO0 2000049075838 50m-E3:00.69
ROMERO ESCALERA MARIA C.D.N. SANLUCAR1 1999049046216 25m-E2:54.41
VASCOS LAVERE SOFIA C.N. PORTUENSE2 2000045336879 50m-E2:52.64
GARCIA DIAZ ELENA C.N. PORTUENSE3 2000045382553 25m-E2:42.47
RAMIREZ RAMOS ELENA C.N. SAN FERNANDO4 1999044067197 50m-E2:38.76
ALONSO ALVAREZ LUCIA C.N. PORTUENSE5 1999045387357 50m-E2:44.94
POLO BOHORQUEZ CARMELA C.N. JEREZ6 1998P00467187 50m-E2:46.20
GUERRERO VITAL MARIA CARLOTA C.D.N. SANLUCAR7 1999049044658 50m-E2:57.11
GOMEZ BALAZOTE CARMEN C.D.N. SANLUCAR8 1999049044873 50m-E3:00.48
JIMENEZ HURTADO NEREIDA C.N. JEREZ9 1999P00467196 25m-E2:58.39

400 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR1 2000049190199 50m-E5:36.38
GOMEZ PORTILLO F.L. C.N. SAN FERNANDO2 1995049072143 50m-E5:12.74
BAENA RODRIGUEZ JUAN JOSE C.N. SAN FERNANDO3 1997049078936 50m-E4:48.56
GARCIA PRIETO BORJA C.N. CADIZ4 1998077173131 50m-E4:30.46
BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ5 1997P00023144 50m-E4:46.27
VARELA MASSA RAÚL C.N. CADIZ6 1997077172445 25m-E4:49.34
DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ7 2000076651832 25m-E5:09.30
BARRADA MILLO JUAN ANTONIO C.N. BAHIA DE CADIZ8 2000P00722017 50m-E7:15.18

400 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ SEGURA PAULA C.N. SAN FERNANDO4 2000049078851 50m-E5:22.83
DIEGUEZ RIANDE IRIA C.N. PUERTO REAL5 1999045329902 50m-E9:59:59.59

800 m. LIBRE MIXTO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZARZUELA REY CARMEN C.N. PORTUENSE1 2000P00438205 50m-E9:59:59.59
ALONSO ALVAREZ LUCIA C.N. PORTUENSE2 1999045387357 50m-E11:08.10
SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ3 1999P00023013 50m-E10:44.68
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1994049070141 50m-E10:13.83
FERIA MERA AURORA C.N. SAN FERNANDO5 1998049563664 25m-E10:29.69
DIAZ SEGURA PAULA C.N. SAN FERNANDO6 2000049078851 50m-E10:58.70
GARCIA MONTEIRO SUSANA C.N. CADIZ7 1992078987581 25m-E11:55.65
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE MAÑANA, (9:30 CALENT.-10:30 COMP.)

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTA - CÁDIZ, 19/01/2013
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CÁDIZ

1500 m. LIBRE MIXTO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ RIVAS ALBERTO C.N. PORTUENSE0 2000P00438189 50m-E9:59:59.59
BENITEZ CRUCEIRA JUAN C.N. SAN FERNANDO1 1999049077534 50m-E19:47.71
MARQUEZ GRAVAN MANUEL C.N. PORTUENSE2 1995045381150 50m-E18:47.48
BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ3 1997P00023144 50m-E18:22.92
ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE4 1997045385442 50m-E17:50.87
JIMENEZ RANGEL ROBERTO C.D.N. SANLUCAR5 1996049043953 50m-E17:56.90
ANGEL FERNANDEZ JAVIER C.N. SAN FERNANDO6 1997049077415 50m-E18:47.22
BAENA RODRIGUEZ JUAN JOSE C.N. SAN FERNANDO7 1997049078936 50m-E19:01.33
CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE8 1999P00438196 25m-E19:30.48
BAUTISTA ARAGON LUCIA C.N. JEREZ9 1998032895706 50m-E9:59:59.59
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